 Autoryzowany Dystrybutor AllanBradley RAControls Sp. z o.o.
ul.Koœciuszki 112, 40-519 Katowice
 e-mail: biuro@racontrols.com.pl, www.racontrols.com.pl
tel. 032/7887700, fax 032/7887710
INSTRUKCJA OBS£UGI
PRZETWORNICA
CZÊSTOTLIWOŒCI
POWERFLEX 4

22A-V4P5N104
Dane znamionowe
wejœciowe
Zabezpieczenie obwodu odga³êŸnego
Bezpieczni-
ki
Wy³¹czniki
silnikowe
typu 140 M
Styczniki
Rozprosze-
nie energii
elektrycznej
Wejœcie 1-no fazowe 100-115 V AC, wyjœcie 3-y fazowe 0-230 V
Wejœcie 1-no fazowe (1)200-240 V AC, wyjœcie 3-y fazowe 0-230 V
22A-A1P5N104 0.2(0.25) 1.5 180-265 0.75 5.0 10 140M-C2E-B63 100-C09 25
22A-A2P3N104 0.37(0.5) 2.3 180-265 1.15 6.0 10 140M-C2E-B63 100-C09 30
22A-A4P5N104 0.75(1.0) 4.5 180-265 2.25 10.0 15 140M-C2E-C16 100-C12 50
22A-A8PON104 1.5(2.0) 8.0 180-265 4.0 18.0 30 140M-D8E-C20 100-C23 80
Wejœcie 3-y fazowe 200-240 V AC, wyjœcie 3-fazowe 0-230 V
22A-B1P5N104 0.2 (0.25) 1.5 180-265 0.75 1.8 3 140M-C2E-B25 100-C09 25
22A-B2P3N104 0.37 (0.5) 2.3 180-265 1.15 2.5 6 140M-C2E-B40 100-C09 30
22A-B4P5N104 0.75(1.0) 4.5 180-265 2.25 5.2 10 140M-C2E-C10 100-C09 50
22A-B8PON104 1.5(2.0) 8.0 180-265 4.0 9.5 15 140M-C2E-C16 100-C12 80
22A-B012N104 2.2 (3.0) 12.0 180-265 5.5 15.5 25 140M-C2E-C16 100-C16 115
22A-B017N104 3.7 (5.0) 17.5 180-265 8.6 21.0 35 140M-F8E-C25 100-C23 165
Wejœcie 3-y fazowe 380-480 V AC, wyjœcie 3-fazowe 0-230 V
22A-D1P4N104 0.37 (0.5) 1.4 340-528 1.4 1.8 3 140M-C2E-B25 100-C09 30
22A-D2P3N104 0.75(1.0) 2.3 340-528 2.3 3.2 6 140M-C2E-B40 100-C09 40
22A-D4PON104 1.5(2.0) 4.0 340-528 4.0 5.7 10 140M-C2E-B63 100-C09 60
22A-D6PON104 2.2 (3.0) 6.0 340-528 5.9 7.5 15 140M-C2E-C10 100-C09 90
22A-D8P7N104 3.7 (5.0) 8.7 340-528 8.6 9.0 15 140M-C2E-C16 100-C16 145
Dane techniczne, bezpieczniki i wy³¹czniki automatyczne
Dane znamionowe przetwornicy
Dopuszczenias
UL®